Generalcapilain des Königreichs Ungarn. (Treb. С, 3. f. 64^.) 

1386. m. Jun. 

Serenissime princeps et frater carissime! Qualiter post obtentam nuper coelitus 

de quorumdam proditorum illustris . n. germani nostri carissimi insanie nefanda victoriam, 

fortuna celebris copiis nostris et ejusdem germani nostri processibus, quos divina semper 
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clementia comitatur, arrisit: Dilectioni Vestrae, quam de successuum nostrorum prosperitate 

laetari confidimus, per familiarem vestrum, quem licet invitum ex causis praemissis retinui- 

mus usque modo, praesentibus nuntiamus. Nam dum inter eundem fratrem nostrum ab 

una, et serenissimas dominas . n. reginas proditorum hujusmodi suggestu nefario, praecipue 

.n. de. n, qui poenam proinde sibi debitam divino judicio jam exsolvit, gravis esset 

dissensionis suborta materia, quae nonnisi magnis bellorum sedari conflictibus sperabatur, 

nosque viribus et armis nostrae potentiae jam accincti, pro reformatione status ejusdem 

fratris nostri ejusque assistentia et reductione provisa deliberatione decreverimus vires nostras 

et arma !) exercere: ecce auctore domino, qui principum salutem clementi sua bonitate 

disponit, dirigit et tuetur, praedictae partes, signanter reginae et earum pars, nostram for- 

midantes potentiam, ad manus nostras omnem earum causam ponentes, in nos velut arbi- 

trum et compositorem amicabilem compromiserunt simpliciter et de plano. Nos igitur 

hujusmodi praetextu inter eas et praedictum germanum nostrum omni sedata discordia, eun- 

dem germanum nostrum ad ?) possessionem et gubernationem regnorum et terrarum . n. circa 

medium transacti jam mensis . n. magnifice reduximus et potenter. Qui?) una nobiscum 

et consortibus nostris valida mentis et corporis sospitate potitur, altissimo largiente, de vobis 

hoc ipsum audire quam crebrius sinceris desideriis affectantes oc. 

(Rub. adscriptum: »Johannes cardinalis Reinstein.") 

63. 

Proceres regni Hungariae Sigismundum marchionem Brandeburgensem sub quibusdam pactis in 
JO if 

regem assumunt. (Treb. €. .8, 7f. 1525.) 

1387, m. Mart. 

In nomine domini amen, Nos praelati, barones, proceres et regni Hungariae nobi- 

les, quorum sigilla inferius sunt appensa, notum facimus tenore praesentium quibus expedit 

universis, quod cum serenissimus princeps et dominus, D. Sigismundus marchio Brande- 

burgensis, sacri Romani imperii archicamerarius, illustrissimae principis et dominae D. Mariae